[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 39/2020

Ementa: Cortar o mato em volta da UBS Jardim Jurema, sito a Rua José de Sales Pupo, 71 – Jardim Jurema.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

    	“Cortar o mato em volta da UBS Jardim Jurema, sito a Rua José de Sales Pupo, 71 – Jardim Jurema”.

JUSTIFICATIVA:

O local é frequentado na maioria por crianças e idosos, necessitando de atenção redobrada.

		Valinhos, em 13 de janeiro de 2020.

	Gilberto Aparecido Borges – GIBA
    Vereador MDB